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PHARMACERIS G REGENOVUM
DERMO-AKTYWNY KREM O
WIELOWYMIAROWEJ
REGENERACJI I NAWILŻENIU DO
DOJRZAŁEJ I ODWODNIONEJ
SKÓRY TWARZY 50 ML

Cena 48,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8275

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

PHARMACERIS G REGENOVUM

DERMO-AKTYWNY KREM O WIELOWYMIAROWEJ REGENERACJI I NAWILŻENIU DO DOJRZAŁEJ I ODWODNIONEJ
SKÓRY TWARZY 50 ML

kompleksowa dermopielęgnacja dla skóry dojrzałej

zaawansowana formuła opracowana z myślą o skórze dojrzałej

przebadano dermatologicznie

 

 

 

JAK DBAĆ O SKÓRĘ DOJRZAŁĄ?
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Pharmaceris REGENOVUM to linia specjalistycznych dermokosmetyków przeznaczona do kompleksowej pielęgnacji skóry
dojrzałej. Wraz z wiekiem z uwagi na zachodzące z czasem procesy obejmujące utratę lipidów, zmiany w składzie mikrobiomu,
ścieńczenie naskórka oraz w wyniku wieloletniej ekspozycji na działanie czynników zewnętrznych skóra traci swoje
właściwości, ulega naturalnym procesom starzenia, staje się bardziej podatna na wysuszenie i podrażnienia. Preparaty z linii
REGENOVUM stworzone zostały z myślą o skórze potrzebującej regeneracji, wzmocnienia struktury naskórka oraz
przywrócenia jej naturalnej jędrności.

Idea opracowania dermokosmetyków oraz wyrobów medycznych REGENOVUM zrodziła się w trosce o skórę dojrzałą i dzięki
odkryciu dobroczynnych właściwości kluczowych w przywróceniu witalności skórze składników: witaminy B12, naturalnych olei
oraz probiotyków, które są podstawą receptur całej gamy produktów. W składzie produktów z tej linii znajduje się również
srebro koloidalne, o silnych właściwościach przeciwzapalnych i antybakteryjnych (hamuje rozwój patogenów, tworząc
środowisko uniemożliwiające ich rozwój i rozmnażanie). Dzięki wiedzy, wieloletniemu doświadczeniu i pracy zespołu ekspertów
powstały zaawansowane dermatologicznie formuły, które są gwarancją intensywnego nawilżenia, przywrócenia prawidłowych
mechanizmów obronnych skóry oraz prawidłowej, fizjologicznej regeneracji naskórka.

 

WSKAZANIA

Krem zapewnia codzienną, intensywną regenerację bardzo dojrzałej i przesuszonej skóry twarzy, potrzebującej globalnej
odnowy i przywrócenia jej zdrowego blasku.

Wskazany dla cery z oznakami starzenia, która wymaga wzmocnienia struktury i poprawy jędrności naskórka.

Rekomendowany także dla skóry z nierównym kolorytem i przebarwieniami.

DZIAŁANIE

Krem regeneruje i odżywia skórę, wyraźnie poprawiając jej kondycję. Za przywrócenie prawidłowych procesów metabolicznych
komórek, odpowiada zawarty w formulacji witamina B12.

Dostarczając niezbędnej energii komórkom, przywraca jędrność, witalność i wyrównuje koloryt skóry. Kluczowe dla poprawy
jej kondycji jest jednoczesne, silne, wielowarstwowe nawilżanie i odżywienie, co zapewnia dobór odpowiednich dawek
wyselekcjonowanych naturalnych olejów: awokado, canola, sojowego oraz wosku z oliwek.

Zatrzymują one cząsteczki wody w warstwach skóry, zauważalnie ją wygładzając. Krem koi i łagodzi podrażnienia,
spowalniając procesy starzenia.

Formuła wzbogacona w probiotyk, wspiera prawidłowe funkcjonowanie naturalnego mikrobiomu skóry, stabilizując jej funkcje
barierowe i zabezpieczając przed działaniem szkodliwych czynników.

Krem dzięki bogatej kompozycji składników aktywnych, dopasowanych do potrzeb skóry dojrzałej, wpływając na poprawę jej
funkcji fizjologicznych, zwiększa gęstość i napięcie skóry, widocznie ją ujędrniając.

SKŁADNIKI

Witamina B12

energetyzuje komórki, stymuluje procesy metaboliczne komórek, przywracając jędrność, witalność i wyrównując koloryt skóry.

Naturalne oleje: awokado, canola, sojowy

zatrzymują cząsteczki wody w głębokich warstwach skóry, zauważalnie ją wygładzając.

Probiotyk

wspiera prawidłowe funkcjonowanie naturalnego mikrobiomu skóry, zabezpieczając przed działaniem szkodliwych czynników,
jednocześnie spowalniając procesy starzenia.

Wosk z oliwek

regeneruje i zmiękcza skórę, nie pozostawiając tłustej warstwy.
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SPOSÓB UŻYCIA

Do codziennego stosowania rano i wieczorem na skórę twarzy i szyi, z pominięciem okolic oczu.

BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆ

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry dojrzałej.
wysoka tolerancja i skuteczność

przebadano dermatologicznie

Skuteczność potwierdzona w badaniach*:

92% zapewnia intensywne nawilżenie skórze

92% odżywia skórę (skóra jest mniej poszarzała, ma zdrowy koloryt)

79% regeneruje skórę i wspiera jej odnowę

83% wzmacnia strukturalne funkcje skóry (skóra jest mniej wiotka, bardziej elastyczna)

88% koi i łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia

+50%** wzrost gładkości skóry

+44%** poprawa wyglądu skóry

Źródło: *wyniki badań aplikacyjnych, ocena właściwości pielęgnacyjnych oraz efekty działania po 3 tygodniach stosowania,
**wyniki badań aparaturowych.

INCI

 

Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Dimethicone, Hydrogenated Polydecene, Glycine Soja (Soybean) Oil, Canola (Canola) Oil,
Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Glycerin, Pentylene Glycol, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Magnesium Sulfate,
Polyglyceryl-4 Isostearate, Urea, Hydroxyacetophenone, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Tocopherol, Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil, Maltodextrin, Glyceryl Behenate, Lactobacillus Ferment, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate,
Squalane, Cyanocobalamin, Ascorbic Acid, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum (Fragrance).

 

Producent: Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris sp. z o.o.,Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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